

2011-Yaz Kampý-Ýzmir

2011 Yaz Kamplary-Ýmece Evi Dođal Yaşam Okulu15-17 TemmuzÝzmir-Arazi Kampý-Sadece Burslular içinEkolojik Mimari uygulamaları22-24 TemmuzÝzmir-Arazi KampýEkolojik Mimari uygulamaları29-31 TemmuzÝzmir-Arazi KampýEkolojik Mimari uygulamaları1-6 AđustosKazdađý-Deniz KampDođal Yaşam Atölyeleri8-13 AđustosKazdađý-Deniz KampDođal Yaşam Atölyeleri

Bu yaz sadece 5 kamp düzenliyoruz. Ýçlerinden ilginizi çeken varsa,kişisel gelişiminize katkıda bulunacağını düşünürseniz bizimle tanışmak, çalışmalarımıza katılmak, birazda kendinizi tanıyıp yapmanız gereken kendinize uygun bir tarihi seçip eşinizle,dostunuzla,çocuklarınızla yada sadece kendiniz için plan yapıp bize mektup atın ; imeceevi@gmail.comÝzmir-Dumanlıdađ Arazi Kampları;Görevleri (*) paylaşıp gerçekte tirdiğimiz bu kamplar dađda yeni inşaa ettiğimiz Taş Evde kođuş düzeni yatarak yada yanınızda getireceğiniz çadırda oluyor.Ýmece etkinliklerinin olduğu tüm alanlardaki ziyaretlerde katılımcıdan beklediğimiz; Bađımlılık yaratan maddeleri,gaz içecekler,plastik ambalaj,Pet şişe getirmemeniz. Bunların yerine heyecanınız, sevginizi, bilginizi, hoşgörünüzü ve müzik aletinizi, uyku tulumunu,rahat bir ayakkabı,yaz olmasına rağmen akşam için kalın bir giysi,fener getirmeyi unutmayın :-). Henüz kurulup aşamasında olup kendi aranızda yada köyünüzde çiftlik benzeri bir yerleşim kurmayı hayal edenler için oldukça yaratıcı ve cesaretlendirici bir kamp olan Dumanlıdađ Kampı arazi köşullarında 2-3 gün yaşamaya alışık yada istekli olmayanlar için zorlayıcı olabilir. Ev içinde yatak düzeneğimiz olmadıđı için uyku tulumunuz yada battaniyenizin altına sermek için ince bir pilte yada "mat"; getirmenizde fayda var. Gelirken beklentinizi düşünün.Dađ bađında behir konforu aramayın. Ancak kendi evinizi nasıl yapacağınıza,dođa ile uyumlu nasıl yaşanabileceğinize odaklanın.Ve tüm bunları ne kadar basit ve ulaşılabılır olduğuna tanık olun. Belki buradan hareketle kendi evinizi yapmaya başlayabilirsiniz.Ýzmir-Dumanlıdađ Arazi Kampı programı 15-17 Temmuz 22-24 Temmuz TemmuzYerleşme. 20.30 Tanışma ve Tanıtım07.00 Çevre Gezisi 10.00 Dođal Tarım 16.00 Toprak Sýva yapıyoruz.07.00 Tarım 09.00 Keçe 11.00 Taş Geri Bildirimler ve AyrılışMaliyetler;Dađ Konaklama; 100 TL. (Burslular* ücretsiz)15-17 Temmuz tarihleri arasında kampı öğrenci,işsiz ve düzenli geliri olmayan yani ekonomik olarak rahat olmayan katılımcılar için düzenledik.Bu maliyete 3 gün konaklama, günde üç öğün beslenme dahildir. Ulaşım ve diđer kişisel ihtiyaçlarınız katılımcıya aittir. Dileyen katılımcı Ýmece Evi istediđi süre boyunca topluluđa psikolojik ve ekonomik yük olmadan ücretsiz kalmaya devam edebilir. Taş Evdeki kođuş düzeninde yerde dahi olsa 10 kişi ile sınırlıdır. İlk başvuranlar dađ olarak öncelikli olup sona kalanlar TÝPÝ, hamaklar yada kendi getireceđi çadırda kalabilecek.Kayıt için; imeceevi@gmail.com Bu mail adresi spam botlara karşı korumalıdır, görebilmek için Javascript açık olmalıdır "a mektup atmanız süreci başlatacaktır. Mektubunuzda katılmak istediğiniz tarihi, azda olsa beceri ve beklentilerinizi,kampta paylaşmak isteyebileceğiniz deneyimlerinizi belirtmeyi ammannn unutmayın!!! Vee birde aşıda gönüllü olduğunuz görev-leride yazın lütfen (-:>(* Paylaştıđın Kahvaltı hazırlayıcısı Öđle Aşçısı Akşam Aşçısı Oduncu-Ateşçi Çaycı Katip Fot mekanik) Malzemeci Oyuncu-Animatör Hikayeci Pair Müzisyen :-)) Be)www.imeceevi.orgBurslu katılmak için beyanınız yeterli.Özel bir gerekçe aramıyoruz.